5．工程内容： 详见招标文件、投标文件及工程量清单。

群体工程应附《承包人承揽工程项目一览表》。

6．工程承包范围：

详见招标文件、投标文件及工程量清单。

二、合同工期

计划开工日期：          年＿月      日。

计划竣工日期：          年＿月      日。

工期总日历天数： 90天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算

的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国家有关规范，确保达到合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1．签约合同价为：

人民币（大写）贰佰贰拾伍万壹仟陆佰陆拾贰元伍角捌分（¥2251662.58元）

；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写）      /      (¥    /    元）；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写）            (¥    /    元）；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写）      /      (¥    /    元）；

（4）暂列金额：

人民币（大写）      /      (¥    /    元）。

2．合同价格形式：                              。

[...]

商。

扣回工程款的时间、比例：双方协商。

12、工程量确认

12.1承包人向工程师提交已完工程量报告的时间：

每月5日前提交上月完成工程量报告。

13、工程进度款结算与支付

双方约定的工程进度款支付的方式、时间和比例如下：

13、1．付款比例：

（1）施工合同书签订后，支付合同总价款的    / ％为预付款，合计大

写：         /           小写：      /       

（2）工程施工完成到总工程量的50%，支付合同总价款的30％工程款，合

计大写：陆拾柒万伍仟肆佰玖拾捌元柒角柒分（小写：675498.77元）；

（3）工程施工完成到总工程量的80%,，支付合同总价款的30％工程款，

合计大写：陆拾柒万伍仟肆佰玖拾捌元柒角柒分（小写：675498.77元）；

（4）工程全部完工后，支付合同总价款的20％工程款，合计大写：肆拾

伍万零叁佰叁拾贰元伍角贰分（小写：450332.52元）；

（5）工程验收合格后，支付合同总价款的15％工程款，合计大写：叁拾

叁万柒仟柒佰肆拾玖元叁角玖分（小写：337749.39元）；

（6）工程款剩余5％为质保金，合计大写：壹拾壹万贰仟伍佰捌拾叁元壹

角叁分（小写：112583.13元），在质保期内满一年后一个月内支付。

13、2．结算方式：银行转账。

13、3．结算单位：由发包人与承包人直接结算，承包人需开具每次发包

人支付金额的发票交发包人，发包人收到发票后予以支付工程款。

七、材料设备供应

14、发包人供应材料设备：双方协商。

14.1发包人供应的材料设备与一览表不符时，双方约定发包人承担责任如

下：

（1）材料设备单价与一览表不符；双方协商解决。

（2）材料设备的品种、规格、型号、质量等级与一览表不符：执行合

同条款规定。

（3）承包人可代为调剂串换的材料：执行合同条款规定。